serv. Determ inazioni Dirigenziall

o xV

Trasmessa: e —

%ﬁw /:\,\SUVJ -

i _______‘i,\)gf—z—“ﬁ—’—"

1l Resp. del sen 1210
“Jsfrutior Ammnmsxrauxo
(\I, Crlban%w

il

T~

" CITTA DI RAGUSA

SETTORE XV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Iniziativa editoriale per la manifestazione

Indata 43 QFT. 200 “Addio all’Estate Mazzarelli” del 15 settembre 2007

N 201¢€

N & ?)\ Settore XV

Data

12.09.2007

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI
4/)‘ "/\/ Cj} /z

BIL. 2007 CAP. 2069.11 IMP. & 72
FUNZ. 0 SERV. 0 INTERV. 0
L’anno duemilasette, il giorno 12 del mese di _settembre nell’ufficio

del settore XV

il Dirigente Dr. Salvatore Scifo ha adottato la seguente
determinazione:




SETTORE 15° Staf f- Ufficio di gabinetto del Sindaco
Determinazione dirigenziale

Premesso che 1’Amministrazione Comunale intende promuovere, dal punto di vista turistico — culturale, il territorio
pubblicizzando eventi di particolare rilievo;

" Atteso che per il raggiungimento di tali obiettivi ritiene utile sfruttare i mezzi pit consoni all’evento in programma,
offerti dai mass media;

Considerato che anche quest’anno viene riproposta a Marina di Ragusa la manifestazione “Addio all’Estate”, giunta
alla sua XXIII edizione, evento che fa registrare un sempre crescente numero di visitatori e partecipanti;

Considerato altresi che Pemittente televisiva ‘’Mediterraneo SAT”, con propria proposta del 12 settembre 2007 prot.
n. 67075, ha manifestato la disponibilita a realizzare, come nelle scorse edizioni, la diretta televisiva sul proprio canale
satellitare, con la messa in onda dell’evento giorno 15 settembre dalle ore 21.00 in poi ¢ fino alla chiusura della serata,
con gli spettacoli dei fuochi pirotecnici proposti dalle migliori ditte del settore operanti in Sicilia;

Preso atto della proposta di Mediterraneo SAT che, per la realizzazione di detto servizio, ha chiesto
all’ Amministrazione Comunale I’importo di € 3.000,00 IVA al 20% compresa;

Visto I’art. 53 del vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e Servizi Comunali , che attribuisce ai Dirigenti
la gestione delle attivita finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al settore di competenza;

Visto I’attestazione della: ; copertura finanziaria da parte dell’Ufficio Ragioneria;
Visto I’art.47 dello Statuto di questo Comune;
Ritenuio di dover provvedere in merito

DETERMINA

1) Affidare all’emittente Mediterraneo SAT la realizzazione e la messa in onda in diretta televisiva di
un servizio televisivo relativo alla manifestazione “Addio all’Estate”, che si terra a Marina di Ragusa
sabato 15 settembre 2007;

2) Impegnare la somma complessiva di € 3.000,00 IVA compresa attribuendola al Cap. 2069.11 Funz.
0 Serv.0 Interv.0 Imp. 0 37//G% -

3) Autorizzare 1’Ufficio Ragioneria a liquidare il superiore importo, dietro presentazione di relativa
fattura non appena perverra all’ufficio competente.

pe

II/DIRIGENTE
tt. Salvatore Scifo

NOTA: n. 1 allegato parte infegrante

Da trasmettersi all’ufficio: Ufficio Ragioneria, Ufficio di Gabinetto.

1o MRIGeNTE

/
. A
11 Dirigente O

Ragusz, i j! 3

1l Direttcrs Generale o

Ragusa, li_

~7 presa visione:




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

b ool
ki\\m it

{

IL RESPONSA]7 ]

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 1.8 SEr 2007

Il sottoscritto Messo comunale attesta ilzﬁﬂmpimento ~del suindicato periodo di

pubblicazione e cioé dal 18 SET. al 2 4 SET. 2007
Ragusa |9 p a-r .
S J ‘) ,. ZEU]

IL MESSO COMUNALE




